רשות ניירות ערך

כא' באדר תשע"ג
3 במרס 2013

עיתוי פרסומים באתר הרשות

כחלק ממתווה ההקלות ברגולציה, החליטה רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") ביום 27 בינואר 2013 לאמץ נוהל בדבר עיתוי פרסומים באתר הרשות (להלן: "הנוהל"), וזאת לתקופת ניסיון של שנתיים (2013 – 2014).

לאחר דיון ביתרונות ובחסרונות הכרוכים באימוץ הנוהל, הוחלט לעשות כן לתקופת ניסיון של שנתיים.

עיקרי הנוהל

1. מחלקת תאגידים - מרבית הפרסומים של מחלקת תאגידים יעלו לאתר הרשות בארבעה מועדים קבועים, במהלך 10 הימים הראשונים של כל אחד מהחודשים העוקבים שלאחר המועדים הקבועים בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 להגשת כל אחד מהדוחות הכספיים (הרבעוניים והשנתיים) של התאגידים המדווחים. קרי, במהלך 10 הימים הראשונים של החודשים אפריל, יוני, ספטמבר ודצמבר.

2. מחלקת השקעות - מרבית הפרסומים של מחלקת השקעות יעלו לאתר הרשות בארבעה מועדים קבועים, שכל אחד מהם יחול במהלך 10 הימים הראשונים של החודשים מרץ, מאי, אוגוסט ונובמבר.